

ROBINSON CRUSOE

W BORACH TUCHOŁSKICH

występują: Robinson

Piętaszek

wierna koza

- P - /uczy się/ Ja siedzieć, ty siedzieć, on siedzieć, my siedzieć, oni si...
- R - Piętaszku, odłóż te słówka, słońce się już chyli, wydoj naszą wierną kozę a ja zmówię wieczorny paciorek
- P - /dojąc/ ja doić, ty doić, on doić.. Robinsonie znowu z naszą wierną kozą lecieć maślanka.
- R - Trudno Piętaszku... odkąd nie mamy paszy treściwej a tylko beczkę kiszonych ogórków nasza biedna, wierna ko...
- /wystrzał z oddali/
- R - Co to?
- P - Moja się bać...!
- R - A może toś ty Piętaszku znowu strzelił jakież głupstwo..
- P - Piętaszek nie strzelić.. Piętaszek nie...

/strzał/

R - Już wiem... to od strony jeziora. Chwyć Piętaszku za giwera
i za mną

P - A może moja odkopać czołg.

R - Nonsens musimy być bezgłośni żeby ich zaskoczyć.

/przerywnik/

/Robinson z Piętaszkiem w kizakach nad jeziorem - słyhać
hałas, strzały, śmiechy/

P - Moja widzieć.. to oni strzelać

R - Rzeczywiście... strzelają z szampanów.

P - Dzidy też mieć i koło duży ogień skakać..
A

R - Głupi jesteś Piętaszku oni kielbaski z rożna nad ogniskiem
owędzają

P - O goła babo, goła babo latać i się drzeć

R - Cicho barbarzyńco! Oni występy artystyczne ze sobą zabrali..
no tak a ja zapomniałem lornetki!

P - Czy to być Kejowechowie na wielką ucztą..

R - Nie. To są bonzowie na drobnym weekendzie..

P - Piętaszek polecieć z giwera, zrobić bum-bum i zabrać
goła baba...

R - Ani się waż! Zobaczymy co czas przyniesie... A teraz wracamy do naszej maślanki...

/ przerywnik/

P - /uczy się/ ja się nudzić, ty się nudzić, on się nudzić,
my się ...

R - Piętaszku odłóż te słówka, słońce się już chyli, wydoj naszą wierną koze a ja zmówię wieczorny paciorek..

P - od miesiąc wierna koza być kaput...
bo ja i twoja zjeść wierna koza

R - O skleroza... biedna koza..

P - Piętaszek być smutny bo nikt nie strzelać nad jeziorem i moja nie widzieć goła baba

R - Oj Piętaszku głupi chłopcze... Tyle razy ci tłumaczyłem co to jest od nowa i że każdy światły człowiek chce odnowy

P - Ja chcę odnowa... Strzelać z szampan i koło wielki ogień widzieć goła baba.

R - O mój losie nieszczęsny.. Tyle lat już nad nim pracuje a ten ciągle barbarzyńca i w dodatku ciemny...

NASZE DONIESIENIA I ICH POMÓWIENIA
czyli Serwis - Informacyjny

Od czasu kiedy z powodu awarii hamulców wykoleiła się zjeżdżająca z bydgoskich Kapuścisk 10-ka /a było to półtora roku temu/ wszystkie tramwaje tamtej linii zamiast jechać z górki na pazurki - majestatycznie spływają w dół z szybkością 5-km na godzinę. Tramwaje zamieniło się w żółwie w trosce o maksymalne bezpieczeństwo pasażerów. Jest to oczywiście, jakże w u nas typowy maksymalizm minimalny. Prawidłowej byłoby doprowadzić nawalające układy hamulcowe do takiego stanu aby normalna szybkość tramwaju była szybkością bezpieczną. No cóż, potwierdza się stara zasada, że chętniej przybijamy tabliczkę z napisem "nie palić" niż zabieramy się do założenia wentylatora ...

X X X

W bydgoskich przedszkolach wprowadzono ostatnio nową metodę wychowawczą...

Kiedy starszak podnosi na malucha rękę zostaje skarcony zwrotem "Co wolno wicewojewodzie to nie tobis..."

Podobno skutki są znakomite - w przedszkolach robi się przede wszystkim... luźniej.

Upomniane tak dziecko zapada się bowiem ze wstydu pod ziemię.

X X X

Jak dotąd najpopularniejszą polską kroniką była "Kronika Galla Anonima". Obecnie prześcignęła ją kronika.. zmian kadrowych czyta się ją jak kryminał, może dlatego że drukowana jest w odcinkach.

x x x

Racjonowanie jedzenia i picia rodzi, naszym zdaniem pilną potrzebę limitowania uroczystości rodzinnych jakie mogą przypadać na tzw. głowę. Urodziny na przykład można by obchodzić raz na 5 lat - nic by się nie stało a panie to by się nawet cieszyły. Z ucztą weselną proponujemy wstrzymać się aż do chrzcin - w myśl zdrowej zasady jak się wali to się wali. Natomiast z oblewaniem nowego mieszkania można czekać do śmierci - w czym zresztą znakomicie nam pomaga tempo naszego budownictwa.